
ZARZĄDZENIE NR 8A/2023 
WÓJTA GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Reńska Wieś na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40.) art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (Dz.U. poz. 2236) zarządza, co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody  o kwotę:  
z tego: 733 000,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 Pozostała działalność  

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 733 000,00 zł 
  
II. Zwiększa się wydatki o kwotę:  
z tego: 733 000,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 Pozostała działalność  

- wydatki bieżące o kwotę, w tym na: 733 000,00 zł 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 720 000,00zł  
 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 13 000,00 zł  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Reńska Wieś 
 
 

Tomasz Hubert Kandziora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CDBBD95-408B-468A-838A-6916C8744559. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


